建筑工程安装合同范本
发包方：(简称甲方)
承包方：(简称乙方)
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建筑安装合同的有关事宜协商一致，订立本合同。
一、工程概况
1、工程名称：
2、工程地点：
3、工程内容：
、合同数量为约数，工程竣工后按实际安装展开面积结算。
二、合同工期
1、材料进工地日期：
2、开工日期(具备安装条件后，以甲方通知时间为准)：
3、竣工日期：
、合同总工期：
5、在施工过程中，如遇不可抗力的事由，工期自然顺延，如每周停电累积八小时以上，工期相应顺延，误工费由责任方承担。
三、结算方式及期限
合同签订后日内甲方预付合同总金额%的预付款，材料进工地的进度款;合同总金额%的进度款;工程验收后日内付到全部工程款的%，余款作为保修金壹年内付清。
四、工程竣工验收
1、验收标准：双方认可的图纸和约定的质量标准。
2、工程具备竣工验收条件后，乙方应向甲方提交验收报告和竣工资料，甲方应在接到报告日内组织有关部门进行验收，逾期不验收视为合格。
3、验收过程中发现的质量问题，乙方应于验收后日内整改完毕。
五、合同的变更和解除
合同依法成立后，任何一方不得擅自变更和解除，确需变更合同时，一方应书面通知另一方，对方在接到通知后15日内做出回复，不回复视为同意变更。
六、违约责任：一方违约，违约方应赔偿对方因违约所造成的损失。
七、甲方免费提供：水、电、库房、垂直吊装、安装用脚手架平台和必要安全防护;提供食宿方便，费用乙方自理。
八、争议的解决方式：双方协商解决，如协商不成，任何一方均可向所在地法院申请处理。
九、其它约定事项：_____________________。
1、本合同约定不明的事项，双方可另行协商，图纸及双方往来信函、传真资料是本合同的组成部分。
2、本合同一式四份，具有同等法律效力，合同自双方签字盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日